Приложение N 1

к Положению

о порядке  проведения

конкурса на замещение вакантной

должности муниципальной службы

в  Верхневском  сельсовете

                                                       ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ____________________________________________________________________________,

                                                         (фамилия, имя, отчество)

желаю   принять   участие  в  конкурсе   на   замещение  вакантной  должности муниципальной службы _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Настоящим подтверждаю, что я являюсь гражданином Российской Федерации, дееспособен, сведения, содержащиеся в документах, представляемых мной для участия в данном конкурсе, соответствуют действительности, а сами документы не являются подложными.

Не имею возражений против проведения проверки документов и сведений, представляемых мной в орган местного самоуправления Верхневского сельсовета.

____________                                                                                                             _______________

        (дата)                                                                                                                                                        (подпись)